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Zenei Intézet
4400 Nyíregyháza, Sóstói út 31/b
Telefon: 42/599-400/2262
Internet: www.nye.hu/enek-zene 


JELENTKEZÉSI LAP 
A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE 

SZOLFÉZS-ZENEELMÉLET, KAMARAÉNEK KATEGÓRIA
HELYI FORDULÓ 
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan) kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:

Neve: …………………………………………………………………………………………..
Címe: .…………………………………………………………………………………………..
A nevezett tanuló neve és e-mail címe: ..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Korcsoport (kérjük a megfelelőt bekarikázni!)

1. korcsoport	      2. korcsoport

	Mű szerzője
	Címe/Kezdő sora

	
	

	
	



Felkészítő tanár: ………………………………………………………………………………...
A tanár elérhetősége (telefonszám, e-mail): …………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………...

A versenykiírásban foglaltakat elfogadom:                              
                                                                                                                    ……………………………………
									felkészítő tanár aláírása



Kelt, ………………	
																				………..…………………………..
	a jelentkező aláírása





JELENTKEZÉSI LAP 
A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE 

ZENETÖRTÉNET és NÉPRAJZ KATEGÓRIA
HELYI FORDULÓ 
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan) kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:

Neve:……………………………………………………………………………………………
Címe:…………………………………………………………………………………………...
A nevezett tanuló neve és e-mail címe: ..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Korcsoport (kérjük a megfelelőt bekarikázni!)

1. korcsoport	      2. korcsoport

Témakör (kérjük a megfelelőt bekarikázni!)

Zenetörténet                                                Néprajz 


Prezentáció címe (témája):……………………………………………………………………..

Felkészítő tanár: ………………………………………………………………………………..
A tanár elérhetősége (telefonszám, e-mail): ……………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………..
A versenykiírásban foglaltakat elfogadom:                              
                                                                                                                    ……………………………………
									felkészítő tanár aláírása


Kelt, 		
																			     	………..………………………….
	a jelentkező aláírása 



JELENTKEZÉSI LAP 
A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE 

KLASSZIKUS HANGSZERJÁTÉK KATEGÓRIA
HELYI FORDULÓ
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan) kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:

Neve: ……………………………………………………………………………………………
Címe: …………………………………………………………………………………………...
A nevezett tanuló neve és e-mail címe: ….…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
A versenyre való jelentkezés előfeltétele minimum 3 éves hangszeres gyakorlat.
Követelmény: 2 különböző stílusú darab (tétel) kifejező előadása kotta nélkül. Műsoridő: max. 8 perc.
Hangszeres kíséretről minden jelentkező maga gondoskodik.

Korcsoport (kérjük a megfelelőt bekarikázni!)

1. korcsoport	      2. korcsoport

Hangszer megnevezése:…………………………………………………………………………

Felkészítő tanár: ………………………………..………………………………………………
A tanár elérhetősége (telefonszám, e-mail): ……………………………………………………
A verseny anyaga: 
1. …………………………………………………………………………………………
2. …………………………………………………………………………………………
A versenykiírásban foglaltakat elfogadom:                              
                                                                                                                  ……………………………………
									felkészítő tanár aláírása
Kelt, 		
																				…….………..…………………….
	a jelentkező aláírása 

JELENTKEZÉSI LAP 
A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE 

NÉPDALÉNEKLÉS KATEGÓRIA
HELYI FORDULÓ 
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan) kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:

Neve:…………………………………………………………………………………………….
Címe:.…………………………………………………………………………………………...
A nevezett tanuló neve és e-mail címe: ..………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………
Korcsoport (kérjük a megfelelőt bekarikázni!)

1. korcsoport	      2. korcsoport

Választott anyag az 1. korcsoportban: 
Kötelező dal: …………………………………………………………………………………..
Népdalcsokor:………………………………………………………………………………….

Választott anyag a 2. korcsoportban: 
Kötelező dal: ………………………………………………………………………………… Népdalcsokor I. …………………………………………………………………………………
Népdalcsokor II. ………………………………………………………………………………..

Felkészítő tanár: ………………………………………………………………………………..
A tanár elérhetősége (telefonszám, e-mail): ……………………………………………………
A versenykiírásban foglaltakat elfogadom:                              
                                                                                                                    ……………………………………
									felkészítő tanár aláírása
Kelt, 		
																				…….………..…………………….
	a jelentkező aláírása 



JELENTKEZÉSI LAP 
A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE 

NÉPI HANGSZER KATEGÓRIA
HELYI FORDULÓ 
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan) kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:
Neve:……………………………………………………………………………………………Címe: …………………………………………………………………………………………..
A nevezett tanuló neve és e-mail címe: ..……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Korcsoport (kérjük a megfelelőt bekarikázni!)

1. korcsoport	      2. korcsoport

A népi hangszer megnevezése:…………………………………………………………………

Felkészítő tanár: ………………………………………………………………………………
A tanár elérhetősége (telefonszám, e-mail): ……………………………………………………
A verseny anyaga az 1. korcsoport számára: egy összeállítás maximum 7 perc (zenekar), illetve 5 perc (szóló hangszer) lehet!
1. …………………………………………………………………………………………
A verseny anyaga a 2. korcsoport számára: két összeállítás (különböző dialektusterületről), összeállításonként maximum 7 perc (zenekar), illetve 5 perc (szóló hangszer) lehet!
1. …………………………………………………………………………………………
2. …………………………………………………………………………………………
A versenykiírásban foglaltakat elfogadom:                              
                                                                                                                    ……………………………………
									felkészítő tanár aláírása

Kelt, 		
																				………..………………….……….
	a jelentkező aláírása 


ÖSSZESÍTŐ LAP 
a Középiskolások VI. Zenei Versenyéhez
Az összesítő lapon fel kell tüntetni a helyi fordulóra jelentkezett összes tanulót, helyezésük sorrendjében.
Intézmény neve: ……………………………………………………………………………..
Címe: ………………………………………………………………………………………...
Igazgató neve és elérhetősége: ………………………………………………………….......
…………………………………………………………………………………………………

[bookmark: _GoBack]A Középiskolások VI. Zenei Versenye nevezői (az adott intézmény tölti ki):  

	Név
	Kategória/ kategóriák
	Korcsoport
	Felkészítő tanár 
/ Nevezést benyújtó tanár 

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	

	

	
	
	


 
Dátum: …………………………………..


						P.H.	……………………………………………
									igazgató
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NEVEZÉSI LAP A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE

SZOLFÉZS-ZENEELMÉLET, KAMARAÉNEK KATEGÓRIA – ORSZÁGOS DÖNTŐ
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan), vagy számítógéppel kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:

Neve: …………………………………………………………………………………………………………………………………

Címe: .……………………………………………………………………………………………………………..…………………..

1. korcsoport

	
	Tanuló neve
	Tanuló elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Felkészítő tanár neve
	Felkészítő tanár elérhetősége 
telefonszám, e-mail 

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	



 2. korcsoport 
	
	Tanuló neve
	Tanuló elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Felkészítő tanár neve
	Felkészítő tanár elérhetősége 
telefonszám, e-mail 

	1.
	

	
	
	

	2.
	

	
	
	

	3.
	

	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	



Kelt, ………………	………………….



									P.H.
	               ………………………………………..
	
az iskola igazgatója 




NEVEZÉSI LAP A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE

ZENETÖRTÉNET és NÉPRAJZ KATEGÓRIA
ORSZÁGOS DÖNTŐ
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan), vagy számítógéppel kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:

Neve: ……………………………………………………………………………………………
Címe: .…………………………………………………………………………………………..
1. korcsoport
	
	Tanuló neve
	Tanuló elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Felkészítő tanár neve
	Felkészítő tanár elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	A prezentáció címe

	1.
	

	
	
	
	

	2.
	

	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	



 2. korcsoport 
	
	Tanuló neve
	Tanuló elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Felkészítő tanár neve
	Felkészítő tanár elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	A prezentáció címe

	1.
	

	
	
	
	

	2.
	

	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	



Kelt, ………………	………………….


									P.H.
	                ………………………………………..
	
	az iskola igazgatója 



NEVEZÉSI LAP A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE

KLASSZIKUS HANGSZERJÁTÉK KATEGÓRIA
ORSZÁGOS DÖNTŐ
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan), vagy számítógéppel kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:

Neve: ……………………………………………………………………………………………
Címe: .…………………………………………………………………………………………..
1. korcsoport
	1.
	Tanuló neve 
	Felkészítő* tanár neve 
	Műsor
	Műsoridő
	Hangszer 

	
	Telefonszám, e-mail 
	Telefonszám, e-mail 
	
	
	Zongorakísérő neve

	2.
	

	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	

	4.
	

	
	
	
	

	5.
	

	
	
	
	


* Ha a felkészítő tanár nem azonos a nevezést benyújtó tanárral, kérjük külön feltüntetni.


2. korcsoport 

	1.
	Tanuló neve 
	Felkészítő* tanár neve 
	Műsor
	Műsoridő
	Hangszer 

	
	Telefonszám, e-mail 
	Telefonszám, e-mail 
	
	
	Zongorakísérő neve

	2.
	

	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	

	4.
	

	
	
	
	

	5.
	

	
	
	
	


* Ha a felkészítő tanár nem azonos a nevezést benyújtó tanárral, kérjük külön feltüntetni.

Kelt, ………………	………………….


									P.H.
	                ………………………………………..
	
	az iskola igazgatója 


NEVEZÉSI LAP A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE

NÉPDALÉNEKLÉS KATEGÓRIA
ORSZÁGOS DÖNTŐ
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan), vagy számítógéppel kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:

Neve: ……………………………………………………………………………………………

Címe: .…………………………………………………………………………………………..
1. korcsoport

	
	Tanuló neve
	Tanuló elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Felkészítő* tanár neve
	Felkészítő tanár elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Népdalcsokor

	1.
	

	
	
	
	

	2.
	

	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


* Ha a felkészítő tanár nem azonos a nevezést benyújtó tanárral, kérjük külön feltüntetni.

2. korcsoport

	
	Tanuló neve
	Tanuló elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Felkészítő* tanár neve
	Felkészítő tanár elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Népdalcsokor

	1.
	

	
	
	
	

	2.
	

	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


* Ha a felkészítő tanár nem azonos a nevezést benyújtó tanárral, kérjük külön feltüntetni.

Kelt, ………………	………………….

									P.H.
	                ………………………………………..
	
	az iskola igazgatója 


NEVEZÉSI LAP A KÖZÉPISKOLÁSOK VI. ZENEI VERSENYÉRE

NÉPI HANGSZER KATEGÓRIA
ORSZÁGOS DÖNTŐ
Nyomtatott betűkkel (olvashatóan), vagy számítógéppel kérjük kitölteni!

A nevező iskola adatai:

Neve: ……………………………………………………………………………………………

Címe: .…………………………………………………………………………………………..
1. korcsoport

	
	Tanuló neve
	Tanuló elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Felkészítő* tanár neve
	Felkészítő tanár elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Tanuló hangszere
	Összeállítás

	1.
	

	
	
	
	
	

	2.
	

	
	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


* Ha a felkészítő tanár nem azonos a nevezést benyújtó tanárral, kérjük külön feltüntetni.

2. korcsoport

	
	Tanuló neve
	Tanuló elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Felkészítő* tanár neve
	Felkészítő tanár elérhetősége 
telefonszám, e-mail 
	Tanuló hangszere
	Összeállítás

	1.
	

	
	
	
	
	

	2.
	

	
	
	
	
	

	3.
	

	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	


* Ha a felkészítő tanár nem azonos a nevezést benyújtó tanárral, kérjük külön feltüntetni.

Kelt, ………………	………………….


									P.H.
	                ………………………………………..
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